РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-КОЛОМАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 02  »   декабря         2015  г.                                                    №  45
О  назначении  уполномоченного  лица, ответственного за  организацию и  проведение  Общероссийского дня приема граждан 14 декабря 2015 г  в администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения
              Администрация Мордовско-Коломасовского сельского поселения Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Назначить  уполномоченным лицом, ответственным за организацию и проведение Общероссийского дня приема граждан 14 декабря  2015 г  в администрации Мордовско-Коломасовского сельского поселения- Илькаева Вячеслава Васильевича,   главу  Мордовско-Коломасовского сельского поселения.
Глава Мордовско-Коломасовского

сельского поселения

Ковылкинского муниципального района  РМ                                  В.В.Илькаев